
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2016 - PR 10/201610/201618/02/2016Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

10/20167/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL02/03/201602/03/2016CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGENSSequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemF. VACHILESKI & CIA LTDA     (5134)6 RECAPAGEM PNEU 12.5/80-18 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 740,00    4.440,0013 RECAPAGEM PNEU 19.5L24 - Marca: VIPAL UN 8,00  0,0000 1.980,00    15.840,0014 RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 340,00    2.040,0018 VULCANIZAÇÃO 12.5.80.18 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 280,00    1.680,0026 VULCANIZACAO PNEU 19.5L24 - Marca: VIPAL UN 8,00  0,0000 499,00    3.992,00Total do Fornecedor: 27.992,00FM PNEUS LTDA     (1137)5 RECAPAGEM PNEU 1000 /R20 BORRACHUDO - Marca: VIPAL UN 55,00  0,0000 548,00    30.140,0016 RECAPAGEM PNEU 900/20 BORRACHUDO - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 468,00    1.872,0020 VULCANIZACAO PNEU 1000-20 - Marca: VIPAL UN 10,00  0,0000 148,00    1.480,00Total do Fornecedor: 33.492,00RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA - EPP     (5059)7 RECAPAGEM PNEU 12-4-24 - Marca: Rubbernew UN 6,00  0,0000 881,00    5.286,0010 RECAPAGEM PNEU 14-9-24 - Marca: Rubbernew UN 2,00  0,0000 1.142,00    2.284,00Erval Velho,   2   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2016 - PR 10/201610/201618/02/2016Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (62),  2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (99),  2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (120)

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA - EPP     (5059)11 RECAPAGEM PNEU 18.4-30 - Marca: Rubbernew UN 8,00  0,0000 1.635,00    13.080,0012 RECAPAGEM PNEU 18-4-34 - Marca: Rubbernew UN 2,00  0,0000 1.835,00    3.670,0015 RECAPAGEM PNEU 23/1-26 GARRA ALTA - Marca: Rubbernew UN 2,00  0,0000 2.994,00    5.988,0021 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4-24 - Marca: Rubbernew UN 8,00  0,0000 232,00    1.856,0022 VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9-24 - Marca: Rubbernew UN 6,00  0,0000 330,00    1.980,0024 VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4-34 - Marca: Rubbernew UN 4,00  0,0000 450,00    1.800,0025 VULCANIZAÇÃO PNEU  18-4-30 - Marca: Rubbernew UN 8,00  0,0000 400,00    3.200,0027 VULCANIZAÇÃO PNEU 23/1-26 GARRA ALTA - Marca:Rubbernew UN 2,00  0,0000 500,00    1.000,00Total do Fornecedor: 40.144,00RECAUCHUTADORA RODA LTDA     (143)1 DUPLAGEM 14.17.5 - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 564,00    1.128,002 DUPLAGEM PNEU 12-4-24 - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 670,00    1.340,003 DUPLAGEM PNEU 14.9-24 - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 842,00    1.684,004 RECAPAGEM 14-17- 5 - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 774,00    1.548,008 RECAPAGEM PNEU 1300-24 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 1.345,00    5.380,009 RECAPAGEM PNEU 1400-24 - Marca: VIPAL UN 12,00  0,0000 1.387,00    16.644,0017 VULCANIZAÇÃO 1.300 -24 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 299,00    1.196,0019 VULCANIZAÇÃO 14-17.5 - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 168,00    336,0023 VULCANIZACAO PNEU 1400-24 - Marca: VIPAL UN 8,00  0,0000 349,00    2.792,00Total do Fornecedor: 32.048,00Total Geral: 133.676,00

Erval Velho,   2   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


